國立臺灣大學114年度弱勢學生入學考試補助計畫申請表
	考生姓名

	身分證字號

	聯絡電話
	(市話)
	行動電話

	電子郵件

	戶籍地址
	(郵遞區號）

	居住地址
	(郵遞區號）
同上

	戶籍地或
居住地證明
(請檢附勾選之證明文件)
	□ 當日往返，不需申請住宿費
□ 戶籍地同居住地
□ 租賃契約(與承租人關係：□本人 □其他：               )
□ 其他(說明:           )例如:學生證、里長證明、帳單等

	身分別及證明文件
(請檢附勾選之證明文件)
	□ 低收入戶及中低收入戶(提供當年度核准通過之低(中低)收入戶證明文件影本)
□ 特殊境遇家庭子女孫子女(提供當年度核准通過公文之影本)

	考試類別
	□ 114學年度學士班申請入學招生
[bookmark: _GoBack]□ 115學年度學士班特殊選才招生( □特殊人才甄選入學□希望入學 )

	准考證號碼/報名編號

	報考學系所組

	甄試日期
	年　　月　  日

	交通費補助
(請檢附勾選之證明文件)
	□ 國內線飛機之票根或購票證明文件
□ 高鐵之票根或購票證明文件
   (以標準車廂為補助上限)
	□ 船舶之票根或購票證明文件
□ 公民營客運汽車之票根
□ 火車之票根或購票證明文件

	去程日期：    /    起迄點：           -->            票價：         元
回程日期：    /    起迄點：           -->            票價：         元

	住宿費補助
(請檢附勾選之證明文件)
	□ 發票
□ 收據
	住宿費金額： 　　     　　　元(每日補助上限2000元)

	銀行
(限考生本人之帳戶)
	□ 玉山銀行(免扣匯費) □ 華南銀行(免扣匯費) □ 郵局(免扣匯費)
□ 其他銀行，銀行名稱：                (須繳付匯費，申請人同意由補助款內扣支)
銀行/郵局帳號：

	申請人
簽　章
	本人保證所提供資料均為真實，如有不實，願負一切法律責任並退還所領之補助款。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 (請簽章)　　　日期：　　　年　　　月　　　日

	審核結果
(本欄由審核
單位填寫)
	交通費 □通過金額：　　　　　元    □不通過
住宿費 □通過金額：　　　　　元    □不通過
	合計補助金額：

 　　     　　　元

審核人核章：                單位主管：                 教務處主管核章：

(請單面列印)

國立臺灣大學114年度弱勢學生入學考試補助計畫檢附資料表
	考生姓名

	准考證號碼/報考編號

	請黏貼身分證正面影本

	請黏貼身分證背面影本

	請黏貼申請人銀行存摺影本

申請人之身分別、住宿費、交通費應檢附之相關證明文件，請訂附於本申請表後(請使用迴紋針或釘書機，勿以黏貼方式檢附文件)
本申請可由本人或委託他人送達行政大樓1樓招生辦公室，或掛號郵寄10617台北市大安區羅斯福路4段1號 國立臺灣大學招生辦公室 收，信封上請註明「申請入學考試補助」
聯絡人：教務處招生辦公室賴羿帆先生小姐，電話(02)3366-2388 #232，電子郵件yifeng0112@ntu.edu.tw

			1

1

°ê¥ß»OÆW¤j

¾Ç

1

1

4

¦~«×

®z¶Õ¾Ç¥Í¤J¾Ç¦Ò¸Õ¸É§U­pµe¥Ó½Ðªí

¦Ò¥Í©m¦W

¨­¤À

ÃÒ¦r¸¹

聯絡電話

(

市話

)

行動電話

電子郵件

戶籍地址

(

郵遞區號）

居住地址

(

郵遞區號）

同上

戶籍地或

居住地證明

(

½ÐÀËªþ¤Ä¿ï¤§

ÃÒ©ú¤å¥ó

)

¡¼

·í¤é©¹ªð¡A¤£»Ý¥Ó½Ð¦í±J¶O

¡¼

¤áÄy¦a¦P©~¦í¦a

¡¼

¯²¸î«´¬ù

(

»P©Ó¯²¤HÃö«Y¡G¡¼¥»¤H

¡¼¨ä¥L¡G

)

¡¼

¨ä¥L

(

»¡©ú

:

)

¨Ò¦p

:

¾Ç¥ÍÃÒ

¡B

¨½ªøÃÒ©ú¡B±b³æµ¥

¨­¤À§O

¤ÎÃÒ

©ú¤å¥ó

(

½ÐÀËªþ¤Ä¿ï¤§

ÃÒ©ú¤å¥ó

)

¡¼

§C¦¬¤J¤á¤Î¤¤§C¦¬¤J¤á

(

´£¨Ñ·í¦~«×®Ö­ã³q¹L¤§§C

(

¤¤§C

)

¦¬¤J¤áÃÒ©ú¤å¥ó¼v¥»

)

¡¼

¯S®í¹Ò¹J®a®x¤l¤k®]¤l¤k

(

´£¨Ñ·í¦~«×®Ö­ã³q¹L¤½¤å¤§¼v¥»

)

¦Ò¸ÕÃþ§O

¡¼

1

1

4

¾Ç¦~«×¾Ç¤h¯Z¥Ó½Ð¤J¾Ç©Û¥Í

¡¼

11

5

¾Ç¦~«×¾Ç¤h¯Z¯S®í¿ï¤~©Û¥Í

(

¡¼

¯S®í¤H¤~ºÂ¿ï¤J¾Ç

¡¼

§Æ±æ¤J¾Ç

)

­ã¦ÒÃÒ¸¹½X

/

³ø¦W½s¸¹

³ø¦Ò¾Ç

¨t©Ò²Õ

ºÂ¸Õ¤é´Á

¦~

¤ë

¤é

¥æ³q¶O¸É§U

(

½ÐÀËªþ¤Ä¿ï¤§

ÃÒ©ú¤å¥ó

)

¡¼

°ê¤º½u­¸¾÷¤§²¼®Ú©ÎÁÊ²¼ÃÒ©ú¤å¥ó

¡¼

°ªÅK¤§²¼®Ú©ÎÁÊ²¼ÃÒ©ú¤å¥ó

(

¥H¼Ð·Ç¨®´[¬°¸É§U¤W­­

)

¡¼

²î²í¤§²¼®Ú©ÎÁÊ²¼ÃÒ©ú¤å¥ó

¡¼

¤½¥ÁÀç«È¹B¨T¨®¤§²¼®Ú

¡¼

¤õ¨®¤§²¼®Ú

©ÎÁÊ²¼ÃÒ©ú¤å¥ó

¥hµ{¤é´Á¡G

/

°_¨´ÂI¡G

--

>

²¼»ù¡G

¤¸

¦^µ{¤é´Á¡G

/

°_¨´ÂI¡G

--

>

²¼»ù¡G

¤¸

¦í±J¶O¸É§U

(

½ÐÀËªþ¤Ä¿ï¤§

ÃÒ©ú¤å¥ó

)

¡¼

µo²¼

¡¼

¦¬¾Ú

¦í±J¶Oª÷ÃB¡G

¤¸

(

¨C¤é

¸É§U

¤W­­

20

00

¤¸

)

銀行

(

限考生本人

之帳戶

)

□

玉山銀行

(

免扣匯費

)

□

華南銀行

(

免扣匯費

)

□

郵局

(

免扣匯費

)

□

其他銀行

，

銀行名稱

：

(

須繳付匯費，申請人同意由補助款內扣支

)

銀行

/

郵局帳號：

申請人

簽

章

本

人保證所提供資料均為真實，如有不實，願負一切法律責任並退還所領之補助款。

(

請簽章

)

日期：

年

月

日

審核結果

(

本欄由審核

單位填寫

)

交通費

□通過金額：

元

□不通過

住宿費

□通過金額：

元

□不通過

合計補助金額：

元

審核人核章：

單位主管：

教

務處

主管

核章：

(

請單面列印

)

      1   國立臺灣大 學 1 1 4 年度 弱勢學生入學考試補助計畫申請表

考生姓名   身分 證字號

聯絡電話  ( 市話 )  行動電話

電子郵件

戶籍地址  ( 郵遞區號）

居住地址  ( 郵遞區號）   同上

戶籍地或   居住地證明   ( 請檢附勾選之 證明文件 )  □   當日往返，不需申請住宿費   □   戶籍地同居住地     □   租賃契約 ( 與承租人關係：□本人   □其他：                 )   □   其他 ( 說明 :             ) 例如 : 學生證 、 里長證明、帳單等

身分別 及證 明文件   ( 請檢附勾選之 證明文件 )  □   低收入戶及中低收入戶 ( 提供當年度核准通過之低 ( 中低 ) 收入戶證明文件影本 )   □   特殊境遇家庭子女孫子女 ( 提供當年度核准通過公文之影本 )

考試類別  □   1 1 4 學年度學士班申請入學招生   □   11 5 學年度學士班特殊選才招生 (   □ 特殊人才甄選入學 □ 希望入學   )

准考證號碼 / 報名編號   報考學 系所組   甄試日期  年    月      日

交通費補助   ( 請檢附勾選之 證明文件 )  □   國內線飛機之票根或購票證明文件   □   高鐵之票根或購票證明文件       ( 以標準車廂為補助上限 )  □   船舶之票根或購票證明文件   □   公民營客運汽車之票根   □   火車之票根 或購票證明文件

去程日期：        /       起迄點：             -- >              票價：           元   回程日期：        /       起迄點：             -- >              票價：           元

住宿費補助   ( 請檢附勾選之 證明文件 )  □   發票      □   收據  住宿費金額：                元 ( 每日 補助 上限 20 00 元 )

銀行   ( 限考生本人 之帳戶 )  □   玉山銀行 ( 免扣匯費 )   □   華南銀行 ( 免扣匯費 )   □   郵局 ( 免扣匯費 )   □   其他銀行 ， 銀行名稱 ：                      ( 須繳付匯費，申請人同意由補助款內扣支 )   銀行 / 郵局帳號：

申請人   簽   章  本 人保證所提供資料均為真實，如有不實，願負一切法律責任並退還所領之補助款。                          ( 請簽章 )     日期：     年     月     日

審核結果   ( 本欄由審核   單位填寫 )  交通費   □通過金額：       元      □不通過   住宿費   □通過金額：       元      □不通過  合計補助金額：                    元

審核人核章：                  單位主管：                    教 務處 主管 核章：     ( 請單面列印 )